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DENOMINAZIONE:

INSALATA RUSSA

CARATTERISTICHE:

Prodotto gastronomico ottenuto per miscelazione a freddo della salsa con le
verdure. Senza Glutine. L'immagine in etichetta ha il solo scopo di rappresentare il
prodotto.

CODIFICA INTERNA:

Cod. RUFF012 (SLRUSS45AGAST3)

MARCHIO: Ruffano

DESCRIZIONE: Prodotto gastronomico ottenuto per miscelazione a freddo degli ingredienti che lo
compongono
Verdure in proporzione variabile (patate, carote, piselli) 45%, acqua, olio di semi di
girasole, misto d’'uovo pastorizzato, aceto di vino (solfiti), amido modificato di
mais, addensanti: E412, E415, sale, zucchero, senape (acqua, semi di senape,

INGREDIENTI: aceto di acquavite, sale, zucchero, spezie, sciroppo di zucchero caramellato,

estratto di spezie), correttore di acidita E330, conservante: E200. Pud contenere
tracce di: pesce, crostacei, molluschi, sesamo, sedano, frutta a guscio, latte e
derivati.

TIPO DI CONFEZIONE:

Secchiello tondo in polipropilene chiuso con film termosaldato e coperchio

NR. PZ PER CONFEZIONE

PESO UNITA DI VENDITA:

3700ge

METODO DI CONSERVAZIONE:

Conservare in frigorifero tra 0° e +4°C
Una volta aperta la confezione consumare entro 7 giorni

TEMPO DI CONSERVAZIONE:

55 giorni

SCADENZA (indicata in etichetta
con):

Da consumare entro

NUMERO DI LOTTO:

Espresso in cinque cifre: le prime due indicano I'anno e le ultime tre il giorno giuliano

DATA DI SCADENZA:

Espressa in giorno, mese, anno

INDICAZIONI D’USO

/

Prodotto e confezionato da Santori & Schilird S.r.l. Via Garganelli, 18 — 40065

PRODUTTORE: Pianoro (BO), www.santorieschiliro.it;
BOLLO CEE IT 2366 CE
CODICE EAN 8007004003657
“non disperdere nellambiente”
LOGHI “materiale plastico di confezionamento”
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PARAMETRI LIMITI MASSIMO ACCETTABILI A LIMITI MASSIMI ACCETTABILI A

MICROBIOLOGICI

INIZIO VITA PRODOTTO

FINE VITA PRODOTTO

Carica microbica totale <10°%u.f.c./g <10'uf.c./g
Enterobacteriacee <10°uf.c./g <10%u.f.c/g
Lieviti <10*uf.c./g <10°u.f.c./g
Muffe <10*uf.c./g <10°u.f.c./lg
Stafilococchi coagulasi positivi <10°u.f.c./g <10%uf.c./g
Listeria monocytogenes Assente in 25 g <10°u.f.c./g
Anaerobi solfiti riduttori <10u.f.c./g <10°u.f.c./g
Bacillus cereus <10°u.f.c./g <10%u.f.c./g

Salmonella spp

Assente in 25 g

VALORI CHIMICO-FISICI

pH <44
SepH>4,4 Aw < 0,94

SOSTANZE ALLERGENICHE CONTENUTE ORIGINE
Uovo Misto uovo
Senape Sesamo
Solfiti Aceto

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE

Valori medi per 100 g di prodotto

ENERGIA

839 kJ — 203 kcal

GRASSI 18,4 g
di cui acidi grassi saturi 219
CARBOIDRATI 7649
di cui zuccheri 0,89
PROTEINE 119
SALE 1,09

Revisione documento

03 del 20/03/2018

Sofia S.r.l. Via Garganelli 18 — 40065 Pianoro (BO) Tel. 051 6333861 Fax 0516336500 — P.l. 03222201208




